

علی طیب‌نیا، وزیر امور اقتصادی و دارایی با اعلام این مطلب که هنوز بسیاری از مشکلات مانند مسدود بودن بخشی از منابع در خارج از کشور مرتفع نشده است، گفت: «بخش زیادی از ریش طرف غربی در مذاکرات هسته‌ای به دلیل آگاهی آنان نسبت به عدم تأثیر تحریم‌های اعمال شده و توان روزافزون کشورمان برای مقابله با این فشارها بوده است.» (مهر)

محمدعلی سیدابریشمی، مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی با بیان اینکه از مجموع ۸۱ هزار واحد صنعتی در کشور ۱۴ هزار واحد متوقف شدند که ۷۰ درصد از این واحدها بین سال‌های ۸۱ تا ۹۲ غیرفعال شده‌اند، گفت: «امکان فعال کردن مجدد ۴۰ درصد از واحدهای صنعتی طی اسامال و سال آینده وجود دارد.» (ایلنا)

مهدی کریاسیان، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در تشریح آخرین وضعیت هفت طرح فولادی گفت: «تاکنون دو طرح برای استفاده از فاینانس نهایی شده است.» (مهر)

محمد احمد کیسول، سفیر اوگاندا در تهران گفت: «بازدید از پایتخت اقتصادی ایران، نقطه آغاز همکاری‌های کشورهای آفریقایی با ایران محسوب می‌شود و با پرداختن به جزئیات در آینده، وارد مراحل عملیاتی این رابطه خواهیم شد.» (ایرنا)

عبدالناصر همتی، مدیرعامل بانک ملی با اشاره به جلسه عصر سه‌شنبه در محل دستفروشی تهران گفت: «در این جلسه توافق شد ۶۳ درصد از سهام گروه ملی فولاد ایران به بانک ملی، ۴ درصد بانک سپه و ۲ درصد به بانک رفاه پایتختی (از ردیون گروه آریا واگذار شود.» (فارس)

اولین کریسود به‌منظور ترانزیت بنزین بین ایران و امارات متحده عربی با ورود اولین نفتکش‌های حامل بنزین سوپر به پایانه‌های نفتی ایران به‌طور رسمی راه‌اندازی شد تا با ترانزیت محموله‌های بنزین به عراق اقدامات گروه تروریستی داعش برای اختلال در تأمین بنزین شهروندان عراقی عملاً خنثی شود.» (مهر)

سهیل بن‌مزروعی، وزیر نفت امارات مخالفت کشور خود را با کاهش تولید نفت کشورهای عضو سازمان اوپک اعلام کرد. (ایلنا)

جهانبخش سنجایی، مدیرکل اتاق مشترک ایران و عراق با تشریح جزئیات تمهیدات دولت برای جلوگیری از صادرات کالاهای بی‌کیفیت به عراق گفت: «خط اعتباری ۳۰۰ میلیون دلاری از صندوق ضمانت صادرات ایران برای حمایت از صادرات به عراق اختصاص یافته است.» (مهر)

محسن جلال‌پور، نایب‌ رئیس اتاق بازرگانی ایران از سفر هیات تجاری ایران به روسیه طی هفته آینده خبر داد و گفت: «در حال حاضر کمیسویی در اتاق‌های بازرگانی دو کشور ایجاد شده تا مرادوات و مشکلات را برای تبادل بین دو کشور بررسی کند.» (سننیم)

فرهاد بهنیا، عضو هیات‌مدیره انجمن سازندگان قطعات خودرو از ابطال مجمع انتخاباتی این انجمن براساس رأی اخیر دیوان عدالت اداری خبر داد. (فارس)

اتاق اصناف ایران عضو کمیته اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده مجلس شد. (سننیم)

طی پنج ماه منتهی به مردادماه اسامال جاری به تعداد شش هزار و ۶۹۶ قفله جواز تاسیس صنعتی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت صادر شده است. (مهر)

وزیر نفت پاکستان با ادعای اینکه پروژه انتقال گاز ایران به این کشور به دلیل تحریم‌ها قابل اجرا نیست از تهیه طرح جایگزینی برای تأمین نیاز انرژی پاکستان خبر داد. (سننیم)

قراضه آهن شرکت راه‌هن جمهوری اسلامی ایران در بورس کالای ایران مورد پذیرش قرار گرفت. (ایرنا)

۱۳ بند به‌عنوان مصوبات کمیته کشاورزی در اجلاس کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی ایران و فدراسیون روسیه بین دو دولت تصویب و به امضای بیژن نامدار زنگنه، وزیر نفت ایران و الکساندر نواک، وزیر انرژی فدراسیون روسیه رسید. (سننیم)

محمد سعیدنژاد، مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه ایران با بیش از ۱۵۰ فروند کشتی اقیانوس‌پیما (کالابر و نفتکش) یکی از بزرگ‌ترین ناوگان دریایی در خاورمیانه و مهم‌ترین کشور دریایی در منطقه را دارد، افزود: «این ناوگان با دارا بودن ظرفیت ۱/۶ میلیون تن توان جابه‌جایی حجم عظیمی از حمل‌ونقل دریایی را به خود اختصاص داده است.» (مهر)

گروه اقتصادی: بخشنامه بودجه سال ۱۳۹۴ کل کشور که به امضای رئیس‌جمهوری رسیده است دوروز پیش در حالی به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد که نگاهی به جزئیات آن، نشان از تغییر رویکرد دولت روحانی نسبت به پروژه‌های عمرانی دارد. در این بخشنامه علاوه بر شرایط اقتصاد ایران، منطقه جهان و پیش‌بینی‌هایی از رشد اقتصادی و نرخ تورم تا پایان سال ۹۳، سرمایه‌گذاری، پروژه‌های عمرانی، نفت و صادرات غیرنفتی، مالیات و اشتغال‌نیز دیده شده است.

همچنین دولت برای بودجه سال ۹۴ کل کشور ۱۷ رویکرد اساسی را در دستور کار دارد که اجرایی شدن سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، تنش‌زدایی در سیاست خارجی، مدیریت بدهی‌های بخش دولتی، تداوم اجرای هدفمندی یارانه‌ها و کاهش نرخ تورم به همراه ارتقای قدرت خرید مردم و بهبود رفاه اجتماعی، از مهم‌ترین رویکردهای جدید دولت در بودجه ۹۴ است.

بخشنامه بودجه‌ای

بودجه برنامه‌ریزی مالی و یک فهرست از تمام هزینه‌های برنامه‌ریزی شده و درآمد است که برای صرفه‌جویی، استقراض و مخارج به کار می‌رود. به عبارت دیگر، بودجه یک برنامه سازمانی مندرج در شرایط پولی است که هدف‌هایی چون ارائه پیش‌بینی درآمدها و هزینه‌ها یعنی ساخت یک مدل و فعال کردن عملیات واقعی مالی، از کسب‌وکار در برز پیش‌بینی را دنبال می‌کند. با توجه به این تعریف می‌توان گفت، هدف از تهیه بخشنامه بودجه‌ای از سوی دولت به دلیل انضباط مالی و بودجه‌ای و تعادل بین منابع درآمدی و مصارف هزینه‌ای دولت وابستگی اعتبارات هزینه‌ای دولت به درآمدهای حاصل از نفت و گاز است. با این تعریف از «بخشنامه بودجه» که به‌طور متداول، سه ماه پیش از تدوین و ارائه لایحه بودجه سال آینده ابلاغ می‌شود و تصویب از برنانه دولت برای سازوکار مالی سال آینده است، برای سال ۹۴ چه ویژگی‌هایی دارد؟

سقف اعتبارات هزینه‌ای

بخشنامه بودجه ۹۴ سقف اعتبارات هزینه‌ای و عمرانی را در بودجه عمومی مشخص کرده است. این اعتبارات مربوط به پنج سرفصل اصلی بوده که امور عمومی شامل «فصل قانونگذاری، اداره امور عمومی، امور قضایی، خدمات مالی، فنی، مدیریت و برنامه‌ریزی، توسعه علوم و فناوری» است. همچنین امور دفاعی و امنیتی شامل دو فصل دفاع، نظم و امنیت عمومی بوده و امور

با کرمزد ۱۰۰ تا ۱۲۰ تومانی رقم می‌خورد

در آمد ۶۲۰ میلیارد تومانی از تراکشی کار تخوان‌ها

فره‌یختگان: آخرین برآوردهای بانک مرکزی حاکی است مبلغ کرمزدهی که از ابتدای آبان ماه دستگاه‌های پایانه فروشگاهی بابت هر تراکشی از رانندگان کار تخوان‌ها اخذ خواهد شد، حدود ۱۰۰ تا ۱۲۰ تومان خواهد بود. اگر به ازای هر بار استفاده از دستگاه کار تخوان بین ۱۰۰ تا ۱۲۰ تومان از دارنده دستگاه به‌عنوان کرمزد دریافت شده، براساس حدود ۴۳۰ میلیون تراکشی انجام شده در پایانه‌های فروش طی خردادماه اسامال، می‌توان گفت که حدود ۵۱/۵ تا ۵۱ میلیارد تومان درآمدزایی خواهد شد که البته در برخی مواقع مانند روزهای پایان سال می‌توان انتظار داشت تعداد تراکشی‌ها نیز به نحو چشمگیری افزایش یابد. در عین حال، با قرض ۴۳۰ میلیون تراکشی در ماه، درآمد سالیانه کرمزد برای کار تخوان‌ها بین ۶۹۲ تا ۸۳۰ میلیارد تومان خواهد بود.

در خردادماه اسامال مجموع تعداد تراکشی‌های «شاپرک» شامل ۱۲ شرکت ارائه‌دهنده خدمات در کلیه بخش‌ها در کل

کرمزد کار تخوان‌ها به روایت آمار بانک مرکزی			
رقم کرمزدها	تعداد تراکشی شاپرک در خردادماه	درآمدزایی ماهیانه	درآمدزایی سالیانه (تومان)
۴۲۹,۶۷۷,۷۰۰	۴۲۹,۶۷۷,۷۰۰	۴۲,۹۹۴,۶۷۷,۷۰۰	۵۱۵,۹۳۶,۱۳۲,۴۰۰
کارمزد ۱۲۰ تومانی	۴۲۹,۶۷۷,۷۰۰	۵۱,۵۹۳,۶۱۳,۲۴۰	۶۱۹,۱۲۳,۳۵۸,۸۸۰

مدیرعامل بانک پارسیان تأکید کرد

تحقق فعالیت‌های اقتصادی در گرو کمک بانک‌ها

علی دیواندردی خدمت به اقتصاد ملی و به حرکت درآوردن چرخ‌های عظیم سازندگی کشور، اشتغال و کارآفرینی را از خدمات ارزنده بانک و صنعت بانکداری برشمرد. مدیرعامل بانک پارسیان به مناسبت سیزدهمین سالروز تاسیس این بانک در مراسمی که با هدف تجلیل از خانواده بزرگ پارسیان برگزار شده بود، با بیان این مطلب افزود: «امروز اگر در کشور صحبت از اشتغال و کارآفرینی است، یک پای آن بانک و صنعت بانکداری است. به اعتقاد من ایجاد اشتغال در کشور یعنی ایجاد امید، ایجاد شرایطی برای زندگی بهتر، ایجاد شرایطی برای تحقق آرزوهای هر انسان و اشتغال؛ در یک کلام یعنی زندگی، یعنی حفظ تدین و حریم خانواده. همه اینها به مدد کار بانک‌ها میسر می‌شود و من هیچ فعالیت اقتصادی‌ای را در کشور سراغ ندارم که بدون کمک بانک‌ها به جایی رسیده باشد.» وی ادامه داد: «اگر امروز انسان‌های

بخشنامه بودجه ۹۴ ابلاغ شد

هدف، تکمیل پروژه‌های نیمه تمام

تورم زیر ۱۸ درصد، رشد یک درصد، کاهش وابستگی به نفت و توقف پروژه‌های جدید مهم‌ترین ویژگی‌های بودجه ۹۴ است



اجتماعی و فرهنگی شامل فصل‌های آموزش، فرهنگ و هنر، رسانه‌های جمعی و گردشگری، بهداشت و سلامت، رفاه و تأمین اجتماعی و تربیت بدنی است. امور اقتصادی نیز شامل فصل‌های کشاورزی و منابع طبیعی، منابع آب، صنعت و معدن، محیط‌زیست، بازرگانی و تعاون، انرژی، حمل‌ونقل، ارتباطات و فناوری اطلاعات، مسکن و عمران شهری، روستایی و عشایری می‌شود. در بخشنامه بودجه ۹۴ جمع کل سقف اعتبارات هزینه‌ای ۱۲۶ هزار ۷۱۰ میلیارد و ۲۲۵ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و همچنین اعتبار عمرانی ۲۹ هزار و ۵۷۶ میلیارد و ۸۹۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان تعیین شده است.

رشد اقتصادی و تورم

دولت در مقدمه بخشنامه بودجه سال آینده نرخ رشد اقتصادی را برای پایان اسامال بیش از یک درصد، تورم زیر ۱۸ درصد و نرخ رشد سرمایه‌گذاری را حدود ۲۵ درصد پیش‌بینی کرده است.

پروژه‌های عمرانی

بخش دیگری از بخشنامه بودجه دولت به پروژه‌های عمرانی اختصاص دارد که در سال ۹۴ تا پایان اجرای پروژه‌های عمرانی از پیش تعریف شده، نه تنها پروژه جدیدی تعریف نخواهد شد بلکه پروژه‌های کم‌اثر نیز از دور اجرا خارج می‌شود. همچنین در این بخشنامه به اصلاح نظام مدیریتی و مالکیتی و ساماندهی پروژه‌های عمرانی در جهت افزایش بازدهی سرمایه‌گذاری‌های دولت و اثربخشی بیشتر در تحقق رشد اقتصادی و اشتغال نیز پرداخته شده است. علاوه بر این جلب مشارکت بخش خصوصی و غیردولتی به‌منظور تأمین مالی اجرای پروژه‌های عمرانی مورد نظر دولت در قالب مشارکت مالی با

روش‌های ساخت و بهره‌برداری و واگذاری و مانند آن، بازپرداخت اقساط اعتبارات طرح‌های انتقاعی توسط دستگاه‌های اجرایی، ساماندهی و اولویت‌بندی پروژه‌های عمرانی و مشخص شدن طرح‌های دارای اولویت خاص براساس میزان نقش آنها در ایجاد حرکت و تحقق رشد پایدار اقتصادی و طرح‌های قابل اتمام در کوتاه‌مدت به‌منظور اختصاص اعتبارات مورد نیاز، افزایش سهم اعتبارات کمک‌های فنی و اعتباری از اعتبارات پروژه‌های عمرانی برای کمک به راه‌اندازی و توسعه طرح‌های مشارکت عمومی، خصوصی و نیز توسعه زیرساخت‌های لازم به‌منظور مشارکت بخش غیردولتی در ارتقای تولید و افزایش اشتغال از دیگر مواردی است که در این بخشنامه به آن پرداخته شده است.

نفت و صادرات غیرنفتی

کاهش وابستگی به نفت و توجه به صادرات غیرنفتی موضوع دیگری است که در این بخشنامه به آن اشاره شده است. براین اساس، توسعه صادرات غیرنفتی و مدیریت واردات با هدف تقویت تولید داخلی و سرمایه‌گذاری و تعادل بازار ارز از طریق یکسان‌سازی نرخ ارز توسعه شبکه‌های صادراتی و انعقاد قراردادهای دوجانبه و چندجانبه در زمینه تجارت با کشورهای هدف مورد توجه جدی است.

مالیات

بهره‌برداری کامل از طرح جامع مالیاتی در سال ۹۴ از دیگر موارد موجود در بخشنامه بودجه ۹۴ است که با هدف انضباط مالی و بودجه‌ای و کاهش کسری تراز مالیاتی بودجه عمومی، کاهش وابستگی اعتبارات هزینه‌ای به عواید حاصل از صدور نفت و گاز انجام گرفته است. در بخشنامه بودجه ۹۴ پیش‌بینی شده برای افزایش سهم درآمدهای مالیاتی از منابع عمومی بودجه با تأکید بر مالیات بر مشاغل و مالیات اشخاص حقیقی و حقوقی با افزایش پایه‌های مالیاتی و شفاف‌سازی مبادلات اقتصادی از طریق استفاده از سامانه‌های صندوق فروش توسط اصناف و صاحبان مشاغل مختلف و بهره‌برداری کامل از طرح جامع مالیاتی در دستور کار قرار گیرد. همچنین برقراری انضباط مالی و مدیریت هزینه‌ها با استفاده از منابع و افزایش کارایی و اثربخشی بهینه از منابع و استفاده حداکثری از ظرفیت‌های قانونی و فرصت‌های بالقوه و پیشنهاد منابع جدید برای افزایش منابع درآمدی در کنار شناسایی اموال منقول و غیرمنقول مازاد توسط دستگاه‌های اجرایی با مدیریت بهینه آنها از طریق بهره‌برداری، واگذاری به صورت اجاره و دیگر موارد مورد نظر است.

اشتغال



افزایش اشتغال مولد و کاهش بیکاری و حمایت از کارآفرینان در بخش‌های اقتصادی و استقرار نظام کارورزی با هدف افزایش مهارت نیروی کار دانش‌آموخته برای ورود به بازار کار از دیگر سرفصل‌های موجود است. براین اساس، اعتبارات ویژه اداره شده یا کمک‌های فنی و اعتباری برای سرمایه‌گذاری اشتغال‌زایی بخش‌های خصوصی و تعاونی، توسعه و گسترش آموزش‌های کم‌پوستار، کارآفرینی، ارتقای کیفیت و اثربخشی آموزش‌های فنی، حرفه‌ای و علمی-کاربردی با رویکرد ایجاد فرصت‌های شغلی برای جوانان، حمایت از کارآفرینان در بخش‌های اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی و استقرار نظام کارورزی توانمندسازی نیروی کار رشد بهره‌وری در اقتصاد به این بخش اختصاص داده خواهد شد.

مدیرعامل برق منطقه‌ای تهران:

امکان تأمین برق واحدهای مسکن مهر را نداریم



فره‌یختگان: مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای تهران با بیان اینکه برای تأمین برق واحدهای مسکن مهر سه استان تهران، البرز و قم نیازمند ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار هستیم، اعلام کرد: «در حال حاضر دیگر ظرفیتی برای تأمین برق مسکن مهر نداریم.»

سیدزمان حسینی در این باره توضیح داد: «رئیس‌جمهور، مسئولان ارشد ذی‌ربط و وزرا به‌شدت دنبال این هستند که مشکل مسکن مهر را حل کنند بنابراین ما هم تلاش می‌کنیم و تمام تلاش خود را می‌گذاریم تا اگر اعتباری در اختیار ما بگذارد تأمین برق واحدهای مسکن مهر را تسریع کنیم.»

البته به گفته حسینی تا الان تقریباً جایی نبوده است که مسکن مهر آماده تحویل باشد اما تأمین برق آن انجام نشده باشد. با این حال این مقام مسئول تأکید کرد: «از این به بعد با مشکل مواجه می‌شویم و باید از نظر مالی و اعتباری یک مقدار ما را حمایت کنند.»

در حال حاضر در کشور ۶۹۲ هزار واحد مسکن مهر فاقد خدمات آب، ۵۸۸ هزار واحد مسکنی فاقد برق و ۵۷۲ هزار واحد مسکنی فاقد شبکه فاضلاب وجود دارند که از ۶۹۲ هزار واحد مسکنی فاقد آب ۲۲۹ هزار واحد مسکنی در مرحله نازک کاری و تحویل هستند. از ۵۸۸ هزار واحد مسکنی فاقد

شاخص بورس	مقدار	بیشترین	کمترین	تغییر	درصد
شاخص کل	۷۱۷۸۸۱	۷۱۸۱۴	۷۱۷۲۵۵	۶۱.۶	۰.۹
شاخص ۳۰ شرکت بزرگ	۳۳۰۵۴	۳۳۰۷۳	۳۳۰۲۷	۳.۱	۰.۹
آزادشاور	۸۰۹۹۹۵	۸۱۰۱۵۸	۸۰۸۱۸۸	۲۱۸.۴	۰.۲۷
شاخص بازار اول	۵۲۷۲۹۵	۵۲۷۲۹۶	۵۲۶۹۴۲	۵۱.۲	۰.۱
شاخص بازار دوم	۱۴۲۱۹۷۷	۱۴۲۲۷۵	۱۴۲۱۸۵۵	۸۴.۷	۰.۰۶

سکه	قیمت (تومان)	نوع ارز	قیمت (تومان)
سکه تمام طرح جدید	۹۲۸۰۰۰	دلار آمریکا	۳۱۹۹
سکه تمام طرح قدیم	۹۲۸۵۰۰	یورو	۴۱۲۷
نیم‌سکه	۴۶۶۵۰۰	پوند انگلیس	۵۳۲۷
ربع سکه	۲۶۵۰۰۰	درهم	۸۷۳

یادداشت

شروط کاهش نرخ تورم

دولت وعده داده است که نرخ تورم تا پایان سال ۹۳ به زیر ۲۰ درصد برسد و در سال ۹۵ تک‌نرخ شود اما سوالی که در این میان مطرح می‌شود این است که نرخ تورم هدف سال ۹۳ باید چه نرخ تعیین شود تا افزایش تورم نقطه‌به‌نقطه طی ماه‌های آینده باعث از دست رفتن دستاوردهای کاهش تورم نشود؟ در این باره چندین مساله مطرح می‌شود: اولین موضوع این است که اصولاً کاهش سریع و کوتاه‌مدت نرخ تورم، آثار و تبعات سوء خود را دارد، بدان معنا که برای کاهش نرخ تورم نباید شتابزده عمل کرد. مساله دیگر این است که اگر تورم خوب نیست، باید با آن مقابله کرد و اقدامات لازم را برای کاهش و جلوگیری از روند رو به رشد آن انجام داد. اما نکته‌ای که در این باره مطرح می‌شود به این موضوع ارتباط دارد که چه نرخ برای تعیین نرخ تورم باید در نظر گرفته شود؟ به عبارت دیگر چه‌نرخ برای تورم مناسب‌تر است؟ علاوه بر این باید به این مساله توجه داشت که چه نرخ از تورم در شرایط فعلی برای بازگشت رونق به اقتصاد می‌تواند موثر واقع شود؟ و همان نرخ مورد توجه متولیان امر قرار گیرد. موضوع دیگری که مطرح می‌شود این است که در شرایط تورمی اقتصاد و مشکلاتی که متوجه بخش سرمایه‌گذاری کشور است، کاهش نرخ تورم باید به‌گونه‌ای تعیین شود که یک دفعه رکود فعلی عمیق‌تر نشود. بنابراین با توجه به این موضوع، اگر کاهش نرخ تورم از سوی متولیان امر با سرعت زیاد انجام شود، می‌تواند رکود عمیق‌تر شود و برای اقتصاد کشور همخوانی داشته باشد تا منجر به مشکلات دیگر در اقتصاد کشور نشود. با تمام این تفاسیر به نظر می‌رسد با توجه به کاهش نرخ تورم در شرایط فعلی اقتصاد با توجه به اینکه تلاش دولت در این مسیر قابل ستایش است، باید روند کاهش نرخ تورم را آرام کرد و به تدریج در این مسیر گام برداشت. این مساله تا آنجا اهمیت دارد که دولت نیز وعده داده است در سال ۹۵ تورم تک‌نرخ شود که این حرف و تصمیم کاملاً درست و منطقی است.

دید

اینترنت و همراه بانک کم‌خطرترین راه‌های استفاده از خدمات بانکی

مدیرکل آموزش پلیس آگاهی ناجا، مناسب و کم‌خطرترین راه برای استفاده از خدمات بانکی را اینترنت بانک و همراه بانک دانست. سرهنگ غفوری در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه باید حساسیت مردم را نسبت به چگونگی رخ دادن جرم بالا ببریم، گفت: «اصناف این امکانات از اختیار مردم فرار می‌دهند و در فضای بانکداری الکترونیکی هر حرکتی که بتواند سفرهای درون‌شهری را کاهش دهد، به نفع ماست.» وی با بیان اینکه وظیفه ما کشف جرم است، افزود: «وقتی قربانی آگاه باشد و از امکاناتی که برای او فراهم شده بتواند به درستی استفاده کند پلیس نیز به راحتی می‌تواند به خدمات دیگر کشور خود برسد.» مدیرکل آموزش پلیس آگاهی ناجا با بیان اینکه مدیریت بر جرم برای ما بسیار مهم است، گفت: «بانکداری الکترونیکی یکی از کارهایی است که در این زمینه بسیار به ما کمک کرده است.» وی همچنین درباره مناسب‌ترین درگاه‌ها برای استفاده از خدمات بانکی گفت: «در حال حاضر با توجه به پرونده‌هایی که وجود دارد اینترنت بانک و همراه بانک مناسب‌ترین درگاه‌ها برای استفاده از خدمات بانکی هستند.»

ارائه محصول جدید بانک صادرات تا ماه آینده

مدیرکل خدمات نوین بانک صادرات با بیان اینکه ما به‌طور کلی ۲۵ میلیون مشتری داریم، از ارائه محصول جدید این بانک در حوزه کارت اعتباری تا ماه آینده خبر داد و اعلام جزئیات این طرح به آینده موکول کرد. صدی در نشست با بیان اینکه زمانی که از بانکداری سنتی به سمت بانکداری نوین حرکت می‌کنیم باید بسترسازی و بومی‌سازی انجام شود، گفت: «بسترسازی برای جلب اطمینان و اعتماد به محصولات جدید بانکی است که همراه جلب اعتماد نیز باید فرهنگ‌سازی انجام شود.» وی با بیان اینکه مرحله آخر این پروسه توسعه خدمات و ارزش افزوده است، افزود: «تاکنون حدود ۳۰۰ میلیون کارت در شبکه بانکی کشور صادر شده که از این مقدار سهم بانک صادرات حدود ۴۵ میلیون کارت است.» مدیرکل خدمات نوین بانک صادرات با بیان اینکه در خردادماه حدود ۵۰۰ میلیون تراکشی روی شبکه بانکی کشور توسط پایانه‌های فروش فروشگاه‌ها وجود داشته است، گفت: «در حال حاضر بیش از سه میلیون پایانه برای حدود دو میلیون فروشگاه فعال هستند که سهم بانک صادرات از این دستگاه‌ها ۴۲۲ هزار پایانه است که امیدواریم تا پایان سال به رقم ۵۰۰ هزار نیز برسد.» صدی با بیان اینکه ما با چهار شرکت ایران کیش، شرکت پرداخت الکترونیک سامان، شرکت پرداخت الکترونیک پاسارگاد و آسان پرداخت پرشیا کار می‌کنیم، تأکید کرد: «بحث دیگر در خدمات نوین بانکی اینترنت بود که اولین خدمت آن با این اینترنت بانک آغاز شد که بانک صادرات رشد خوبی داشته و تعداد مشتریان آن در حال حاضر به حدود ۳۶۰ هزار نفر رسیده است.»

نوبت دوم

آگهی

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دریانوردی

به استناد رونوشت سند شماره ۱۹۱۷۱۱ مورخ ۹۳/۶/۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۹ تهران، آقای علی یعقوبی به شماره ملی ۰۰۴۳۷۴۱۵۳۳ مالکیت ۳۵ درصد از شش‌دانگ شناور تدارکاتی رهگشایان به شماره ثبت ۱۱۶۴ مرکز را به آقای اکبر عباسقلی زاده به شماره ملی ۰۰۴۳۵۸۰۰۵۱ انتقال قطعی داده است. مراتب به موجب ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م. الف ۲۲۱۵

پل ارتباط با

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهیختگان

تلفن: ۰۴۶۳۴۸۰۱۸، ۰۴۶۳۴۸۰۲۶

فکس: ۰۴۶۳۴۸۰۴۵

پست الکترونیکی سازمان آگهی‌ها:

agahi@fdn.ir

پست الکترونیکی دریافت آگهی‌های دانشگاهی:

ads@fdn.ir

مدیرعامل بانک پارسیان تأکید کرد

تحقق فعالیت‌های اقتصادی در گرو کمک بانک‌ها

امیدواری در صنعت، خدمات و بازرگانی مشغول به کارند، به مدد حمایت بانک‌هاست. اگر خدمات نظام بانکی از جمله بانک پارسیان را از زندگی مردم کنار بگذاریم، می‌بینیم که خیلی از مشکلات کماکان پابرجا خواهد بود مگر اینکه این مشکلات به مدد خدماتی که مردم عزیز و کارآفرینان بزرگ اقتصادی از بانک‌ها می‌گیرند، برطرف شود.» دیواندردی با تأکید بر تلاش مضاعف و همت کارکنان بانک در فضای رقابتی موجود افزود: «صنعت بانکداری در این سال‌ها ایام خاصی را تجربه می‌کند، صنعت بانکداری رقابتی شده، مشکلات بیشتر شده، آگاهی مشتریان بیشتر شده و مشتریان اقتصادی‌تر از گذشته فکری می‌کنند. بنابراین بانکی که بتواند تجهیز منابع ارز ران کند و در پرتفو تسهیلاتی، تسهیلات را سالم‌تر پرداخت کند، به‌گونه‌ای که برگشت‌پذیر باشد، از آن بانک جلوتر از بقیه است.»